



# **Glerup Andersen Holding ApS**

Volkmøllevej 24, Assentoft, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 32 09 36 20

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2016.

---

Heidi Glerup Andersen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Glerup Andersen Holding ApS Volkføllevvej 24 Assentoft 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 32 09 36 20
	Stiftet: 6. april 2009
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Heidi Glerup Andersen, Mastrupvej 10A, 8500 Grenaa
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland
<b>Dattervirksomhed</b>	Andersen & Ko Assentoft ApS, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparterne i datterselskabet Andersen & Ko Assentoft ApS samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4.687 kr. mod -4.688 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.974 kr. mod -23.657 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.687</b>	<b>-4.688</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-18.969
2 Andre finansielle omkostninger	<u>-287</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.974</b>	<b>-23.657</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-4.974</u></b>	<b><u>-23.657</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-4.974</u>	<u>-23.657</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-4.974</u></b>	<b><u>-23.657</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Anpartskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-160.324	-155.350
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-35.324</b>	<b>-30.350</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.700	4.700
Gæld til tilknyttede virksomheder	23.125	18.150
Anden gæld	7.499	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	35.324	30.350
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>35.324</b>	<b>30.350</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen har fokus på at få reduceret omkostningerne så meget som muligt i datterselskabet samt at udvide konceptet i datterselskabet til også at omfatte børnehavebørn, hvorved indtjeningen forventes øget væsentligt. Ledelsen forventer positivt resultat i datterselskabet i 2016 og årene fremover, således at selskabskapitalen reetableres via fortsat drift.

Ledelsen forventer med baggrund i ovenstående, at selskabet kan fortsætte driften i det kommende regnskabsår 2016. Årsrapporten aflægges i overensstemmelse hermed.

### 2. Andre finansielle omkostninger

Andre renteomkostninger	287	0
	<u>287</u>	<u>0</u>

<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
-------------------	-------------------

### 3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Anskaffelsessum, primo 1. januar 2015	125.000	125.000
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
Op- / nedskrivninger 1. januar 2015	-125.000	-106.031
Årets resultat efter skat	0	-18.969
<b>Op- / nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b><u>-125.000</u></b>	<b><u>-125.000</u></b>

#### Tilknyttet virksomhed:

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Andersen & Ko Assentoft ApS	Randers	100 %

### 4. Anpartskapital

Anpartskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

### 5. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2015	-155.350	-131.693
Årets overførte overskud eller underskud	-4.974	-23.657
	<b><u>-160.324</u></b>	<b><u>-155.350</u></b>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for dattervirksomheden, Andersen & Ko Assentoft ApS' bankgæld. Dattervirksomhedens bankgæld udgør pr. 31. december 2015 i alt 380 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.